ORAR'O fsbusitalia.it

INVERNALE
AMELIA

WINTER
TIMETABLE

AMELIA A

2025-2026 p

15 Settembre - 9 Giugno
15th September - 9th June

2l Bus/Taria
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE



Linea 1 P.Matteotti-Montenero-P.Matteotti
Linea 2 P.Matteotti-Cimitero-P.Matteotti
Linea 3 P.Matteotti-Str.del Fondo-P.Matteotti



Linea 1 P.Matteotti-Montenero-P.Matteotti
Linea 2 P.Matteotti-Cimitero-P.Matteotti



Lineal feriale P.Matteotti-Montenero-P.Matteotti

Note NSLS SLS NSLS SLS NSLS SLS SLS  SLS SLS NSLS SLS NSLS SLS SLS NSLS NSLS SLS NSLS

P.MATTEOTTI 3 07.30 07.40 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 12.30 13.00 13.10 13.30 13.40 13.45

AMELIA P.XXI SETTEMBRE @ 07.34 07.44 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 12.34 13.04 13.14 13.34 13.44 13.49

AMELIA MURA 07.25 07.30 07.35 07.35 07.35 07.45 07.55 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 12.35 13.05 13.05 13.15 13.15 13.35 13.40 13.45 13.50

SCUOLE MEDIE | | [ | [ | 09.06 10.06 11.06 12.06 12.36 | 13.06 | 13.16 | 13.46

V.ALDO MORO | | | | | | 09.07 10.07 11.07 12.07 12.37 | 13.07 | 13.17 | 13.47

MONTENERO | | | | | | 09.10 10.10 11.10 12.10 12.40 | 13.10 | 13.20 | 13.50

BV.ANNUNZIATA I I | ] 0912 | 1112 | | | | | | |

ANNUNZIATA CAP. | | | | | | 0913 | 1113 | | | | | | | |

BV.ANNUNZIATA I I | ] 0914 | 1114 | | | | | | I

STR.CASETTE | | [ | [ | 09.16 10.16 11.16 12.16 12.46 | 13.16 | 13.26 [ 13.56

PALAZZONE | 07.33 | 07.38 | | 09.20 10.20 11.20 12.20 12.50 | 13.20 | 13.30 | 14.00

STR.CASETTE | 07.44 | 07.43 | | | | | | | | | | | | |

MONTENERO | 07.47 | 07.46 | | | | | | | | | | | | |

V.ALDO MORO | 0751 | 0750 | | | | | | | | | | | | |

V.EUROPA | 07.53 | 07.52 | | 09.22 10.22 11.22 12.22 12.52 | 13.22 | 13.32 | 14.02

IMPIANTI SPORTIVI | | I I e e R e Y |

V.CINQUE FONTI | 0755 | | | 0806 | | | | | | | 1320 | | |

V.ALDO MORO | | | ooz | | | | 1 1 1 1 |

MONTENERO | | I e N N |

STR.CASETTE | | | o815 | | | | | 1 1 1 I |

PALAZZONE | | | | | 0820 | | | | | | | | | | |

V.EUROPA | | | | | 0822 | | | | | | | 1322 | | |

AMELIA P.XXI SETTEMBRE @ | 07.59 | 07.54 | 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 1254 | 13.24 13.24 13.34 [ 14.04

CIMITERO AMELIA 3 | | | | | | | | | | | | | | | | |

AMELIA MURA | 08.00 | 07.55 | 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 1255 | 13.25 13.25 13.35 | 14.05

V.CAVOUR 07.28 07.38 07.58 07.58 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 12.58 13.08 13.28 13.38 13.43 14.08

P.MATTEOTTI 3 07.30 07.40 08.00 08.00 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.00 13.10 13.30 13.40 13.45 14.10
NSLS) non scolastica da lunedi a sabato SLS) scolastica da lunedi a sabato

Note NSLS NSLS SLS SLS NSLS SLS  SLS

P.MATTEOTTI €3 14.05 14.10 15.00 15.35 16.00 16.35 17.00 17.35 18.00 18.00 18.35 19.00

AMELIA P.XXI SETTEMBRE @ 14.09 14.14 15.04 15.39 16.04 16.39 17.04 17.39 18.04 18.04 18.39 19.04

AMELIA MURA 13.55 14.10 14.15 15.05 15.40 16.05 16.40 17.05 17.40 18.05 18.05 18.40 19.05

SCUOLE MEDIE | 14.11 14.16 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06

V.ALDO MORO | 14.12 14.17 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07

MONTENERO | 14.15 14.20 15.10 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10

BV.ANNUNZIATA | | | | | | | 1712 | 18.12 | |

ANNUNZIATA CAP. | | | | | | | 1713 | | | |

BV.ANNUNZIATA | | | | | | |  17.14 | | | |

STR.CASETTE | 14.21 14.26 15.16 | 16.16 | 17.16 | 18.16 | 19.16

PALAZZONE | 14.25 14.30 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20

STR.CASETTE | | | | | | | | | | | |

MONTENERO | | | | | | | | | | | |

V.ALDO MORO | | | | | | | | | | | |

V.EUROPA | 14.27 14.32 15.22 | 16.22 | 1722 | 18.22 | 19.22

IMPIANTI SPORTIVI | | | | 1545 | 1645 | 17.45 | 1845 |

V.CINQUE FONTI | | | | 1549 | 1649 | 1749 | 18.49 |

V.ALDO MORO I R Y T A I A R |

MONTENERO | | | | | | | | | | | |

STR.CASETTE | | | | | | | | | | | |

PALAZZONE | | | | | | | | | | | |

V.EUROPA | | | | | | | | | | | |

AMELIA P.XXI SETTEMBRE @ | 1429 1434 | | | | | | | | 19.24

CIMITERO AMELIA | | | 1525 | 1625 | 1725 | 18.25 | |

AMELIA MURA | 14.30 14.35 15.30 15.55 16.30 16.55 17.30 17.55 18.30 18.55 19.25

V.CAVOUR 13.58 14.33 14.38 15.33 15.58 16.33 16.58 17.33 17.58 18.33 18.58

P.MATTEOTTI 3 14.00 14.35 14.40 15.35 16.00 16.35 17.00 17.35 18.00 18.35 19.00

NSLS) non scolastica da lunedi a sabato SLS) scolastica da lunedi a sabato

Linea 2 feriale P.Matteotti-Cimitero-P.Matteotti

Note NSLS SLS SLS SLS SLS
P.MATTEOTTI 3 08.00 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.50 14.40
AMELIA P.XXI SETTEMBRE ( 08.04 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.54 14.44
AMELIA MURA 08.05 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.45 13.55 14.45
V.ALDO MORO 08.07 08.37 09.37 10.37 11.37 | 13.57 14.47
V.DALLA CHIESA 08.10 08.40 09.40 10.40 11.40 | | |
V.EUROPA 08.12 08.42 09.42 10.42 11.42 | 13.58 14.48
CIMITERO AMELIA 3 08.15 08.45 09.45 10.45 11.45 | 14.00 14.50
AMELIA P.XXI SETTEMBRE ( 08.24 08.54 09.54 10.54 11.54 | 14.04 14.54
AMELIA MURA 08.25 08.55 09.55 10.55 11.55 | 14.05 14.55
V.CAVOUR 08.28 08.58 09.58 10.58 11.58 13.48 14.58
P.MATTEOTTI 3 08.30 09.00 10.00 11.00 12.00 13.50 15.00

NSLS) non scolastica da lunedi a sabato SLS) scolastica da lunedi a sabato

Linea 3 feriale P.Matteotti-Str.del Fondo-P.Matteotti

Note SLS SLS SLS SLS SLS NSLS SLS NSLS SLS SLS SLS SLS SLS SLS SLS NSLS NSLS SLS SLS SLS SLS SLS
P.MATTEOTTI €3 08.15 08.45 09.15 09.30 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.00 12.15 12.45 13.30
AMELIA P.XXI SETTEMBRE @ 08.25 08.49 09.20 09.35 09.49 10.20 10.49 11.20 11.49 12.05 12.20 12.49 13.34
STR.DEL FONDO 0830 | 09.30 09.45 | 10.30 | 11.30 | 12.15 12.30 | |
LE COLONNE 0832 | 09.32 09.47 | 10.32 | 11.32 | 12.17 12.32 | |
AMELIA MURA 08.10 08.40 08.50 09.10 09.40 09.50 09.50 09.55 10.10 10.40 10.50 11.10 11.40 11.50 12.10 12.20 12.25 12.35 12.40 12.50 13.25 13.35
V.CAVOUR 08.13 08.43 09.13 09.43 09.58 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.28 12.43 13.28
DUOMO | | 09.14 | 09.59 | | 11.14 | | 12.29 | |
P.MATTEOTTI €3 08.15 08.45 09.15 09.45 10.00 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.30 12.45 13.30

SLS) scolastica da lunedi a sabato NSLS) non scolastica da lunedi a sabato

@ Ascensore ® busTerminal £ Minimetro' Ospedale [ Parch. ScaleMobili B StazFerrovia B staz_FS Funicolare



Lineal festivo P.Matteotti-Montenero-P.Matteotti

P.MATTEOTTI 3 09.00 10.00 11.00
AMELIA P.XXI SETTEMBRE @ 09.04 10.04 11.04
AMELIA MURA 08.25 09.05 10.05 11.05

SCUOLE MEDIE 09.06 10.06 11.06

V.ALDO MORO 09.07 10.07 11.07
MONTENERO 09.10 10.10 11.10
BV.ANNUNZIATA 09.12 10.12 11.12
ANNUNZIATA CAP. 09.13 10.13 11.13

|
|
|
|
BV.ANNUNZIATA | 09.14 10.14 11.14
STR.CASETTE | 09.16 10.16 11.16
|
|
|
|

PALAZZONE 09.20 10.20 11.20
V.EUROPA 09.22 10.22 11.22
AMELIA P.XXI SETTEMBRE @ 09.24 10.24 11.24
AMELIA MURA 09.25 10.25 11.25
V.CAVOUR 08.28 09.28 10.28 11.28
P.MATTEOTTI g3 08.30 09.30 10.30 11.30
Linea2 festivo P.Matteotti-Cimitero-P.Matteotti
P.MATTEOTTI 3 08.30 09.30 10.30 11.30 12.00
AMELIA P.XXI SETTEMBRE (@ 08.34 09.34 10.34 11.34 12.04
AMELIA MURA 08.35 09.35 10.35 11.35 12.05
V.ALDO MORO 08.37 09.37 10.37 11.37
V.EUROPA 08.42 09.42 10.42 11.42
CIMITERO AMELIA 3 08.45 09.45 10.45 11.45
AMELIA P.XXI SETTEMBRE @ 08.54 09.54 10.54 11.54
AMELIA MURA 08.55 09.55 10.55 11.55
V.CAVOUR 08.58 09.58 10.58 11.58
P.MATTEOTTI 3 09.00 10.00 11.00 12.00

Ascensore busTerminal £ Minimetro' Ospedale @ Parch. ScaleMobili B) StazFerrovia B staz_FS Funicolare





